
KORAIL　中央線　下り　時刻表 【2011年10月5日改正】

淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里
6:10 6:00 7:00 7:40 8:00 8:15 8:50 10:25 12:00 13:00 12:55 14:00 15:00 16:00 15:45 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
ム ム ム セ ム ム ム ム ム ム ム ム ム ム ム セ ム ム ム ム ム ム 列車種別 Train name
1601 1671 1631 1073 1643 1621 1633 1603 1635 1605 1681 1637 1607 1639 1673 1071 1625 1609 1627 1623 1661 1641 列車番号 Train NO.

090 淸 凉 発 6:10 || 7:00 7:40 8:00 8:15 8:50 10:25 12:00 13:00 || 14:00 15:00 16:00 || 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 淸 凉里 Cheongnyangni
168 德 沼 〃 レ || 7:14 レ レ レ レ 10:39 12:14 レ || レ レ レ || レ レ レ 20:15 レ レ レ 德 沼 Deokso
091 楊 平 〃 6:39 || 7:32 8:09 8:31 8:44 9:20 10:57 12:32 13:30 || 14:29 15:30 16:30 || 17:29 18:30 19:30 20:33 21:32 22:29 23:29 楊 平 Yangpyeong
214 元 德 〃 レ || レ レ レ レ レ レ レ レ || レ レ レ || レ レ レ レ レ レ レ 元 德 Wondeok
169 龍 門 〃 レ || 7:41 レ レ 8:52 レ 11:06 レ 13:38 || レ 15:38 16:39 || レ レ 19:38 20:42 レ レ 23:38 龍 門 Yongmun
170 砥 平 〃 6:50 || 7:46 レ レ レ レ レ 12:44 レ || レ レ 16:44 || レ レ 19:43 20:47 レ レ 23:44 砥 平 Jipyeong
325 石 佛 〃 レ || レ レ レ レ レ レ レ || レ レ レ || レ レ レ レ レ レ レ 石 佛 Seokbul
204 九 屯 〃 レ || 7:55 レ レ レ レ レ 12:53 レ || レ レ レ || レ レ 19:52 レ レ レ レ 九 屯 Gudun
249 梅 谷 〃 レ || 8:00 レ レ 9:07 レ レ 12:58 レ || レ レ レ || レ レ 19:57 レ レ レ レ 梅 谷 Maegok
171 楊 東 〃 7:06 || 8:06 レ レ レ 9:50 レ 13:04 13:57 || レ 15:57 レ || レ 18:55 20:03 21:03 レ レ 0:00 楊 東 Yangdong
250 判 垈 〃 レ || 8:11 レ レ レ レ レ レ レ || レ レ レ || レ レ 20:08 レ レ レ レ 判 垈 Pandae
172 艮 峴 〃 レ || 8:18 レ レ レ 10:01 レ 13:14 レ || レ 16:07 レ || レ レ 20:16 21:14 レ レ レ 艮 峴 Ganhyeon

173 桐 華 〃 レ || レ レ レ レ レ レ レ レ || レ レ レ || レ レ レ レ レ レ レ 桐 華 Donghwa
092 原 州 〃 7:28 || 8:31 8:53 9:24 9:37 10:16 11:48 13:28 14:19 || 15:16 16:21 17:19 || 18:13 19:18 20:30 21:29 22:21 23:13 0:22 原 州 Wonju
174 神 林 〃 レ || 9:00 レ レ レ 10:45 レ レ レ || レ レ レ || レ 19:49 レ 21:52 レ レ レ 神 林 Sillim
175 鳳 陽 〃 レ || 9:12 レ レ レ レ レ レ レ || レ レ レ || レ レ レ レ レ レ レ 鳳 陽 Bongyang

着 8:08 || 9:19 9:31 10:04 10:14 11:02 12:27 14:06 14:57 || 15:55 17:00 17:58 || 18:51 20:05 21:11 22:09 23:00 23:50 0:59

発 8:10 || 9:21 9:33 10:09 10:16 11:04 12:29 14:08 14:59 || 15:57 17:02 18:00 || 18:53 止 21:13 止 23:02 23:52 1:01
095 嶋 潭 〃 レ || || レ || レ || レ || レ || || レ || || レ レ レ || || 嶋 潭 Dodam
096 丹 陽 〃 8:26 || || 9:49 || 10:32 || 12:48 || 15:15 || || 17:18 || || 9:09 21:29 23:20 || || 丹 陽 Danyang
176 丹 城 〃 レ || || レ || レ || レ || レ || || レ || || レ レ レ || || 丹 城 Danseong
178 喜 方 〃 8:43 || || レ || 10:50 || レ || レ || || レ || || レ レ レ || || 喜 方寺 Huibangsa
097 豊 基 〃 8:51 || || 10:12 || 10:57 || 13:11 || 15:38 || || 17:41 || || 19:32 21:52 23:47 || || 豊 基 Punggi

着 9:03 9:47 || 10:24 || 11:09 || 13:23 || 15:50 16:44 || 17:53 || 19:30 19:44 22:04 0:00 || ||

発 9:11 9:53 || 10:32 || 11:16 || 13:31 || 15:58 16:51 || 18:01 || 19:38 19:52 22:12 0:02 || ||
099 甕 泉 〃 レ 10:11 || レ || 11:35 || レ || レ レ || 18:22 || レ レ レ レ || || 甕 泉 Ongcheon
100 安 東 〃 9:45 10:30 || 11:06 || 11:53 || 14:07 || 16:32 17:30 || 18:40 || 20:17 20:26 22:46 0:38 || || 安 東 Andong
180 丹 村 〃 止 レ || 止 || レ || 止 || 止 レ || 止 || レ 止 止 レ || || 丹 村 Danchon
101 義 城 〃 10:59 || || 12:19 || || 17:59 || || 20:43 1:06 || || 義 城 Uiseong
102 塔 里 〃 11:11 || || 12:32 || || レ || || 20:55 レ || || 塔 里 Tap-ri
183 花 本 〃 11:26 || || 12:48 || || レ || || レ レ || || 花 本 Hwabon
182 新 寧 〃 11:46 || || 13:06 || || レ || || レ レ || || 新 寧 Sinnyeong
222 北 永 〃 12:07 || || レ || || レ || || 21:34 レ || || 北 永川 Bugyeongcheon
103 永 川 〃 || || || 13:25 || || 18:56 || || || 2:00 || || 永 川 Yeongcheon
341 西 慶 〃 || || || 14:01 || || レ || || || レ || || 西 慶州 Seogyeongju
021 慶 州 着 || || || 14:06 || || 19:32 || || || 2:39 || || 慶 州 Gyeongju
238 河 陽 発 12:21 || || || || || || || || 21:49 || || || 河 陽 Hayang
015 東 大 着 12:39 || || || || || || || || 22:07 || || || 東 大邱 Dongdaegu

土日
毎月
2と7の
つく日

金土日 備  考 Remark

安　東 東大邱 江　陵 安　東アウラジ釜　田 江　陵 安　東 江　陵 安　東 釜　田 江　陵 安　東 江　陵 東大邱 安　東 堤　川 安　東 堤　川 釜　田 江　陵 江　陵
9:39 12:39 13:24 11:06 12:17 16:13 14:57 14:07 18:06 16:32 21:29 19:57 18:40 21:52 22:07 20:26 20:05 22:46 22:09 4:26 3:42 4:56

【2011年10月5日改正】

堤　川 堤　川 江　陵 安　東 東大邱 安　東 江　陵 江　陵 釜　田 江　陵 釜　田 安　東 安　東 江　陵 安　東 安　東アウラジ東大邱 江　陵 安　東 江　陵 釜　田
5:25 7:00 4:25 7:05 6:20 8:30 7:00 8:00 7:10 10:00 9:05 13:20 15:15 14:25 17:15 17:50 17:30 16:20 16:15 19:15 23:20 22:30
ム ム ム ム ム セ ム ム ム ム ム ム ム ム ム セ ム ム ム ム ム ム 列車種別 Train name
1626 1628 1632 1602 1672 1072 1634 1636 1622 1638 1682 1604 1606 1640 1608 1074 1644 1674 1642 1610 1662 1624 列車番号 Train NO.

015 東 大 発 || 6:20 || || || || || || || 16:20 || || || 東 大邱 Dongdaegu
238 河 陽 〃 || 6:39 || || || || || || || 16:38 || || || 河 陽 Hayang
021 慶 州 発 || || || || 9:16 || 11:06 || || || || || 0:26 慶 州 Gyeongju
212 西 慶 〃 || || || || 9:22 || レ || || || || || レ 西 慶州 Seogyeongju
103 永 川 〃 || || || || 9:53 || 11:43 || || || || || 1:02 永 川 Yeongcheon
222 北 永 〃 || 6:54 || || レ || レ || || 16:54 || || レ 北 永川 Bugyeongcheon
182 新 寧 〃 || レ || || 10:08 || レ || || 17:09 || || レ 新 寧 Sinnyeong
183 花 本 〃 || レ || || 10:23 || レ || || 17:23 || || レ 花 本 Hwabon
102 塔 里 〃 || 7:32 || || 10:37 || レ || || 17:37 || || レ 塔 里 Tap-ri
101 義 城 〃 || 7:44 || || 10:48 || 12:32 || || 17:49 || || 1:53 義 城 Uiseong
180 丹 村 〃 || レ || || レ || レ || || レ || || レ 丹 村 Danchon
100 安 東 〃 || 7:05 8:11 8:30 || || 11:15 || 12:56 13:20 15:15 || 17:15 17:50 || 18:13 || 19:15 || 2:18 安 東 Andong
099 甕 泉 〃 || 7:24 レ レ || || 11:34 || レ レ レ || レ レ || 18:35 || レ || レ 甕 泉 Ongcheon

着 || 7:42 8:46 9:04 || || 11:52 || 13:30 13:54 15:49 || 17:49 18:24 || 18:53 || 19:49 || 2:51

発 || 7:50 8:54 9:12 || || 12:00 || 13:36 14:02 15:57 || 17:57 18:32 || 19:00 || 19:57 || 2:53
097 豊 基 〃 || 8:03 || 9:25 || || 12:13 || || 14:15 16:10 || 18:10 18:45 || || || 20:10 || 3:06 豊 基 Punggi
178 喜 方 〃 || レ || レ || || レ || || レ 16:17 || 18:17 レ || || || レ || レ 喜方寺 Huibangsa
176 丹 城 〃 || レ || レ || || レ || || レ レ || レ レ || || || レ || レ 丹 城 Danseong
096 丹 陽 〃 || 8:26 || 9:48 || || 12:36 || || 14:38 16:36 || 18:35 19:08 || || || 20:33 || 3:29 丹 陽 Danyang
095 嶋 潭 〃 || レ || レ || || レ || || レ レ || レ レ || || || レ || レ 嶋 潭 Dodam

着 8:22 8:41 || 10:03 11:01 11:56 12:51 13:52 || 14:53 16:51 18:26 18:50 19:23 19:39 || 20:17 20:48 3:20 3:48

発 5:25 7:00 8:24 8:43 || 10:05 11:03 11:58 12:53 13:54 || 14:55 16:53 18:28 18:52 19:25 19:43 || 20:19 20:50 3:22 3:50
175 鳳 陽 〃 レ レ レ レ || レ レ レ 13:01 レ || レ レ レ レ レ レ || レ レ レ レ 鳳 陽 Bongyang
174 神 林 〃 5:43 7:18 レ レ || レ レ レ 13:14 レ || レ レ 18:49 レ レ レ || レ レ レ レ 神 林 Sillim
092 原 州 〃 6:07 7:42 9:08 9:25 || 10:44 11:48 12:40 13:42 14:37 || 15:34 17:33 19:16 19:31 20:04 20:29 || 21:02 21:30 4:03 4:29 原 州 Wonju
173 桐 華 〃 レ レ レ レ || レ レ レ レ レ || レ レ レ レ レ レ || レ レ レ レ 桐 華 Donghwa
172 艮 峴 〃 レ 7:55 レ 9:39 || レ 12:01 レ 13:55 レ || 15:47 17:47 19:30 レ レ レ || レ レ レ レ 艮 峴 Ganhyeon
250 判 垈 〃 6:25 レ 9:27 レ || レ レ 12:59 レ レ || レ レ レ レ レ レ || レ レ レ レ 判 垈 Pandae
171 楊 東 〃 6:30 8:06 レ 9:50 || レ 12:12 レ 14:07 15:04 || レ 18:00 19:41 レ レ レ || レ レ レ レ 楊 東 Yangdong
249 梅 谷 〃 6:35 8:11 レ レ || レ 12:18 レ レ レ || 16:02 18:06 レ レ レ レ || レ レ レ レ 梅 谷 Maegok
204 九 屯 〃 6:41 8:16 レ レ || レ 12:23 レ レ レ || レ 18:11 レ レ レ レ || レ レ レ レ 九 屯 Gudun
325 石 佛 〃 レ レ レ レ || レ レ レ レ レ || レ レ レ レ レ レ || レ レ レ レ 石 佛 Seokbul
170 砥 平 〃 6:50 8:28 レ 10:05 || レ レ 13:19 レ レ || 16:15 18:21 レ レ レ レ || レ レ レ レ 砥 平 Jipyeong
169 龍 門 〃 レ 8:34 レ 10:10 || レ 12:36 レ 14:26 レ || レ 18:26 20:03 20:11 レ レ || 21:40 レ レ 5:08 龍 門 Yongmun
214 元 德 〃 レ レ レ レ || レ レ レ レ レ || レ レ レ レ レ レ || レ レ レ レ 元 德 Wondeok
091 楊 平 〃 7:01 8:43 9:58 10:19 || 11:29 12:44 13:30 14:34 15:30 || 16:27 18:35 20:11 20:19 20:49 21:21 || 21:49 22:16 4:48 5:18 楊 平 Yangpyeong
168 德 沼 〃 7:19 レ レ レ || レ レ レ レ 15:48 || レ 18:53 レ レ レ レ || 22:09 レ レ レ 德 沼 Deokso
090 淸 凉 着 7:35 9:13 10:29 10:48 || 11:59 13:14 14:02 15:03 16:04 || 16:56 19:06 20:40 20:48 21:19 21:50 || 22:23 22:46 5:18 5:55 淸 凉里 Cheongnyangni

土日
毎月
2と7の
つく日

金土日 備　考 Remark

淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里 江　陵 淸凉里淸凉里淸凉里淸凉里
7:35 9:13 10:29 10:48 12:34 11:59 13:14 14:02 15:03 16:04 17:27 16:56 19:06 20:40 20:48 21:19 21:50 22:45 22:23 22:46 5:18 5:55

セ ム
【注意】 慶州－永川－東大邱間は東海南部線、大邱線の時刻表も見て下さい。
　　　　　金土日とある列車は始発駅がその曜日にあたるときのみ運行される列車です。
　　　　　清涼里－徳沼－龍門間は中央電鉄線が共同運行しています。
　　　　　中央線の金丈駅(Geumjang)は2009年1月1日より西慶州駅(Seogyeongju)に駅名を変更しました。

ムグンファ号

098 栄 州

備  考

終着駅

【運転日注意】アウラジ発着の列車は「旌善五日市場」が
開催される毎月2, 7, 12, 17, 22, 27日のみの運行です

栄 州

堤 川

セマウル号

Yeongju

Starting
station

Starting
station

Terminal
station

Yeongju

Jecheon

始発駅

始発駅

終着駅

栄 州

堤 川093

堤 川093

始発駅

列車種別
列車番号

KORAIL　中央線　上り　時刻表

栄 州

Jecheon

終着駅
Terminal
station

始発駅

列車種別
列車番号

終着駅

備  考

堤 川

098


